

Skogsfjordvatn Grunneierlag

Protokoll fra årsmøtet 2011

Tid: 16. april 2010, kl 15.00 – 18.00

Sted: Grendehuset

Følgende møtte med stemmerett:

Astri Andresen, Alf Lorentsen, Synnøve Bjørkli, Kolbjørn Lavold, Torleif Andreassen, Laina Dalsbø, May-Ann Leithe, Mari-Ann Myrvang, Kåre Nergård, Svein Kristian Gabrielsen med fullmakt fra Signe Svendsen, Eva T. Olsen, Laina Dalsbø med fullmakt fra Sven-Olav Svendsen,

I tillegg møtte uten stemmerett:

Arne Holm, Levi Andreassen, Jan Lavold, Hanne Myrvang, Gunnar Rørstad og Pål Lium

18 personer møtte og 12 eiendommer var representert.

Sak 1 Konstituering av årsmøtet

Godkjenning av innkalling: OK
Godkjenning av sakslista: OK
Underskrive protokollen: Laina Dalsbø og May-Ann Leithe
Ordstyrer/møteleder: Alf Lorentsen
Telling av stemmer: Laina D. og May-Ann L
Referent: Synnøve Bjørkli

Møteleder gikk gjennom og orienterte om sakslistas innhold.

Sak 2 Regnskap, årsmelding og budsjett

Kasserer gikk gjennom regnskapet. Bemerkning fra revisor om at det er feil på andeler i forbindelse med utbyttebetaling. Styret skal gå gjennom og ajourføre medlemslistene, May-Ann Leithe stiller seg til disposisjon og hjelper til med dette. Regnskapet ble godkjent.

Årsmeldinga ble gjennomgått og godkjent.

Forslag til budsjett ble opplest og godkjent. Styrets leder har søkt og fått innvilget tilskudd på kr 75.000,- fra Staten til forvaltning av Skogsfjordvatn-vassdraget.

Sak 3 Behandling av styrets forslag til nye vedtekter for grunneierlaget

Forslag til nye vedtekter ble gjennomgått. De som hadde innspill gikk gjennom og begrunnet disse. Under paragrafer hvor det var delte meninger ble det foretatt avstemming. Følgende endringer ble gjort i siste avsnitt under § 6; andre setning ble endret til *“Denne gjelder i hele området laget forvalter unntatt Sørkjoselva, med unntak av de områder medlemmer har tatt ut til egen disposisjon jfr § 6, 1. ledd.”* Siste setning ble endret til *“Medlemmer kan ikke selge eller leie bort sin jakt- og fiskerett.”* I tillegg delegeres det til styret å finne hensiktsmessig setning om fiske i Skogsfjordvatn.

Sak 4 Innkomne forslag

Ingen saker til behandling.

Sak 5 Forvaltning av Skogsfjordvatn-vassdraget. Driftsplan, tilskudd, tiltak m.m.

Årsmøtet er positiv til å få utarbeidet en driftsplan for vassdraget.

Det gis fullmakt til styret for å sørge for utarbeidelse av utkast til driftsplan som skal legges fram for neste årsmøte til behandling. Styret kan drive arbeidet innenfor vedtatt budsjett, eventuelt med tilskudd som hentes inn utenfor vedtatt budsjett.

Sak 6 Elgjakta. Ny forvaltningsplan, utvelgelse av jaktlag, betingelser for jaktlag.

Ringvassøy bestandsplanområde har vedtatt en bestandsplan for neste 5 årsperiode. Denne legger opp til at det i bestandsplanområdet som er Karlsøy kommune sin del av Ringvassøy skal være rundt 50 dyr på vinterbeite. Den planlegger et uttak på 150 valgfrie dyr i planperioden, altså inntil 30 dyr pr år. Dette vil være grunnlaget for søknad om uttak som blir sendt til kommunen.

Når det gjelder utvelgelse av jaktlag ber styret de som er interessert i å delta i jaktlaget om å melde seg. Styret velger deretter i samråd med jaktfeltansvarlig ut inntil 7 jegere. Det gis fortrinnsrett til grunneiere og de som tidligere har deltatt i jaktlaget. Jegerne velger selv jaktleder. Jaktleder kan etter behov ta inn reserver som gjestejegere. Jaktleder kan ekskludere jegere som åpenbart ikke er kvalifisert til å jakte. I øvrige tilfeller må jaktleder ha godkjenning av styret for å ikke ta med jeger som styret har godkjent.

Sak 7 Kommuneplanens arealdel

Kommunen har sendt planprogram for arealdelen i ny kommunalplan ut på høring. Grunneierlaget sendte uttalelse i 2006 om hyttebygging og lar denne fortsatt stå ved lag. Hvis grunneiere har innspill ut over denne sender hver enkelt disse inn selv.

Sak 8 Valg

Valgkomiteen hadde sendt inn sin innstilling og disse ble valgt:

Styre:	Leder:	Alf Lorentsen, velges for ett år – gjenvalg
	Styremedlem:	Astri Andresen, velges for to år – gjenvalg
	Styremedlem:	Mari-Ann Myrvang, velges for to år – ny (representerer Hanne M. Myrvang)
	Styremedlem:	Svein Kristian Gabrielsen, velges for to år (representerer Signe Svendsen)
	Styremedlem:	Magne Johansen, ikke på valg før 2012

Vara i rekkefølge: 1. Kolbjørn Lavold – gjenvalg
2. Jan Olsen – ny
3. Petter Pettersen – ny

Jaktfeltansvarlig: Kåre Nergård

Styrerepresentanter til Ringvassøy bestandsplan-

område: Alf Lorentsen og Kåre Nergård

Vara: Jon Egil Sørensen

Årsmøtorepresentanter til Ringvassøy bestandsplan-

område: Jan Lavold og Jon Egil Sørensen

Vara: Kolbjørn Lavold

Revisor: Eva T. Olsen, Torleif Andreassen, gjenvalg

Valgkomite: Jon Egil Sørensen – gjenvalg

Laina Dalsbø – ny

Synnøve Bjørkli – ny

Referent: Synnøve Bjørkli

Underskrive protokoll

Laina Dalsbø

May-Ann Leithe